
03.01.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03 1/6

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 259843-2013 z dnia 2013-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puszcza Mariańska

Dostawa artykułów żywnościowych do Zakładu Poprawczego w Studzieńcu podzielona na zadania: Zadanie Nr I Wyroby mięsno - wędliniarskie Zadanie Nr II Ryba

Zadanie Nr III Mięso wołowe Zadanie Nr IV Pieczywo Zadanie Nr V Produkty...

Termin składania ofert: 2013-12-12

Puszcza Mariańska: Dostawa artykułów żywnościowych do Zakładu Poprawczego w Studzieńcu w

2014 roku

Numer ogłoszenia: 1233 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 259843 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Poprawczy w Studzieńcu, Studzieniec, 96-330 Puszcza Mariańska, woj. mazowieckie, tel. 046 8318170, faks 046 8318191 w. 210.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów żywnościowych do Zakładu Poprawczego w Studzieńcu w 2014 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa artykułów żywnościowych do Zakładu Poprawczego w Studzieńcu podzielona na zadania: Zadanie nr I:

Wyroby mięsno-wędliniarskie Zadanie nr II: Ryby Zadanie nr III: Mięso wołowe Zadanie nr IV: Pieczywo Zadanie nr V: Produkty nabiałowe Zadanie nr VI: Warzywa i

owoce świeże, owoce przetworzone, przetwory warzywne Zadanie nr VII: Wyroby drobiarskie Zadanie nr VIII: Art. spożywcze długoterminowe Zadanie nr IX: Mięso

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259843&rok=2013-12-03


03.01.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03 2/6

Część NR: 1   Nazwa: Dostawa wyrobów mięsno-wedliniarskich

Część NR: 2   Nazwa: Dostawa ryb

wieprzowe Zadanie nr X: Jaja..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.11.30.00-3, 15.20.00.00-0, 15.11.10.00-9, 15.61.25.00-6, 15.50.00.00-3, 15.30.00.00-1, 16.51.12.00-6,

15.80.00.00-6, 15.11.00.00-2, 03.14.25.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski, Dąbrowa 6, 26-332 Sławno, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40052,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 39942,50

Oferta z najniższą ceną: 39942,50 / Oferta z najwyższą ceną: 39942,50

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.



03.01.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03 3/6

Część NR: 3   Nazwa: Dostawa mięsa wołowego

Część NR: 4   Nazwa: Dostawa pieczywa

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału Sp. J., ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5611,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5328,95

Oferta z najniższą ceną: 5328,95 / Oferta z najwyższą ceną: 5328,95

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski, Dąbrowa 6, 26-332 Sławno, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 553,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 600,00

Oferta z najniższą ceną: 600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 600,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ESTATE Sp. z o.o. ul. Polna 1B Raszyn Oddział w Skierniewicach, ul. Mszczonowska18A, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie.



03.01.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03 4/6

Część NR: 5   Nazwa: Dostawa nabiału

Część NR: 6   Nazwa: Dostawa warzyw i owoców świeżych i przetworzonych

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34958,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26883,25

Oferta z najniższą ceną: 26883,25 / Oferta z najwyższą ceną: 26883,25

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału Sp. J., ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34079,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 40340,12

Oferta z najniższą ceną: 40340,12 / Oferta z najwyższą ceną: 40340,12

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału Sp. J., ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40296,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 45900,00



03.01.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03 5/6

Część NR: 7   Nazwa: Dostawa wyrobów drobiarskich

Część NR: 8   Nazwa: Dostawa artykułów spożywczych długoterminowych

Część NR: 9   Nazwa: Dostawa mięsa wieprzowego

Oferta z najniższą ceną: 45900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45900,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski, Dąbrowa 6, 26-332 Sławno, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8272,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8078,00

Oferta z najniższą ceną: 8078,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8078,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLARIS, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33333,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25268,85

Oferta z najniższą ceną: 25268,85 / Oferta z najwyższą ceną: 29596,34

Waluta: PLN.



03.01.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1233&rok=2014-01-03 6/6

Część NR: 10   Nazwa: Dostawa jaj

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski, Dąbrowa 6, 26-332 Sławno, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20942,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20608,00

Oferta z najniższą ceną: 20608,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20608,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piekarnia Inowłódz Hurtownia Nabiału Sp. J., ul. Spalska 25, 97-215 Inowłódz, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6543,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5964,00

Oferta z najniższą ceną: 5964,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5964,00

Waluta: PLN.


